
UCHWAŁA NR 120/..2£?./2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej im. św. Anny 

w Kamieniu Krajeńskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 67/167/2013 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

6 lutego 2013 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Kamieniu Krajeńskim przy ul. Podgórnej 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiat"-

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 120/..^£../2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 22 marca 2024 r. 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają 

regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. 

Propozycja uchwalenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim jest spowodowana jest przede wszystkim 

z dostosowaniem zmian w strukturze organizacyjnej do wymogów i potrzeb wynikających 

z pracy jednostki. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Inicjator: 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny 
w Kamieniu Krajeńskim 

Sp. P. Dziubiński 
06.03.2024 r. 


